
  COMPROBANTE DE TRANSFERENCIA

   Datos Cliente

Razon Social : VALENTINUZ HNOS SA

   Datos Beneficiario

Número de Operación:

Tipo de Transferencia:

540856

Terceros

Importe:

Fecha y Hora:

Cuenta de Origen :

201102.00

01/06/2022

301800000988518

10:37:02

1910004955000401364378

$

ROLLER SERVICE SA

La fecha y hora señalada en este comprobante indica el momento en que se solicitó la transacción.

CUIT : 30-54027424-6

CUIT : 33-64765677-9

Banco Destino :

Cuenta Destino :

BANCO CREDICOOP COOPERATIVO

FacturasConcepto :

PAGO VALENTINUZ HNOSReferencia :

El presente comprobante es válido como constancia de transferencia

Área de Defensa y Protección al Consumidor. Teléfono Gratuito CABA 147

Transacción sujeta a las comisiones vigentes de Banco Hipotecario SA más los impuestos
correspondientes. Podrá consultar las comisiones vigentes en www.hipotecario.com.ar.

Área de Defensa y Protección al Consumidor. Provincia de San Juan. Teléfono 0800 333 3366

S.E.U.O.

Razon Social :

  Detalle Transferencia


